
ТЕРРИТОРИА

12 февраля 2024 г. 

 

Об использова
для обеспечения сохр

голосования 15
Российской Фе

В соответствии 

голосования, установле

проведении голосовани

дней подряд, утвержд

комиссии Российской

руководствуясь постан

области от 8 февраля 

избирательным комис

голосования для обес

первые дни голосован

назначенных на 17 мар

избирательная комисси

1. Использовать 

назначенных на 17 мар

2024 года участковы

территории городского

одному стационарному

опечатываемой заглу

избирательных бюллет

порядке, установленн

установления итогов го

голосования на выбора

 

 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

г. Ревда 

 
зовании стационарных ящиков для го
сохранности избирательных бюллетен

15 и 16 марта 2024 года на выборах П
 Федерации, назначенных на 17 март

 

ии с пунктами 1.9, 3.12 Положения

овления итогов голосования в случае пр

вания на выборах, референдумах в те

ржденного постановлением Центральн

кой Федерации от 8 июня 2022 г

становлением Избирательной комисс

аля 2024 года № 5/35 «О согласовании

омиссиям использования стационарн

обеспечения сохранности избирательн

ования на выборах Президента Росси

 марта 2024 года», Ревдинская районна

иссия р е ш и л а :  

ать на выборах Президента Россий

 марта 2024 года, в первые дни голосов

овым избирательным комиссиям, 

кого округа Ревда, по истечении време

ому ящику для голосования, снабжен

аглушкой прорези, для обеспече

ллетеней, находящихся в данном стаци

ленном Положением об особеннос

ов голосования в случае принятия реше

борах, референдумах в течение нескол

 КОМИССИЯ 

№ 5/32 
 

 

я голосования  
етеней в первые дни 

рах Президента  
арта 2024 года 

ния об особенностях 

ае принятия решения о 

в течение нескольких 

альной избирательной 

2 года № 86/718-8, 

миссии Свердловской 

нии территориальным 

нарных ящиков для 

ельных бюллетеней в 

оссийской Федерации, 

нная территориальная 

ссийской Федерации, 

сования 15 и 16 марта 

м, образованным на 

емени голосования по 

женному специальной 

ечения сохранности 

тационарном ящике, в 

нностях голосования, 

решения о проведении 

скольких дней подряд, 



утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 8 июня 2022 года № 86/718-8.  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Ревдинской районной 

территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии О.Н. Барбачкову. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 


